ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ IA RTÔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 382/QĐ- UBND

Ia Rtô, ngày  31  tháng 12   năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả tại

Ủy ban nhân dân xã Ia Rtô

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA RTÔ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ  sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa  phương

năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về  thực

hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành  chính;

Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ  sung một

số điều của Nghị định 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về  thực hiện cơ

chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành  chính;

Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-UBND ngày 21/02/2020 của UBND tỉnh Gia  Lai

về ban hành Đề án thí điểm chuyển giao một số nhiệm vụ, dịch vụ hành chính  công

trên địa bàn tỉnh Gia Lai để Bưu điện thực hiện;

Căn cứ Quyết định số 119/QĐ-UBND ngày 31/5/2021 của UBND thị xã  Ayun

Pa về việc ban hành Kế hoạch triển khai Đề án đổi mới việc thực hiện cơ chế  một cửa,

một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn thị xã  Ayun Pa;

Căn cứ Quyết định số 76/QĐ-UBND ngày 02/6/2021 của UBND thị xã  Ayun Pa

về việc ban hành Kế hoạch triển khai Đề án đổi mới việc thực hiện cơ chế  một cửa,

một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn thị xã Ia Rtô;

Xét đề nghị của Văn phòng – Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn bộ phận  tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả tại UBND xã Ia Rtô

gồm các ông (bà) có tên và giữ chức vụ sau:

1. Ông: Ksor Uyên       - PCT UBND xã          Trưởng bộ phận

2. Bà: Đặng Hoàng Thiên Hương  - Văn phòng – TK  Thành viên

3. Bà: Lê Thị Ngọc Anh      - Tư pháp – Hộ tịch     Thành viên

 4. Ông: Đỗ Văn Hải      - Địa chính – Xây dựng Thành viên

 5. Ông Võ Phước An        - Chính sách – Xã hội    Thành viên

Điều 2. Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả UBND xã được tổ chức và hoạt

động theo Quy chế được ban hành kèm theo Quyết định số 59/QĐ-UBND ngày 29

tháng 12 năm 2020  của UBND xã về việc ban hành quy chế thực hiện cơ chế một cửa,

cơ chế một cửa liên thông tại UBND xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

54/QĐ-UBND ngày 10/11/2020  của UBND xã Ia Rtô.

Văn phòng HĐND - UBND, các bộ phận, đơn vị có liên quan và các ông ( bà)

có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- UBND TX ( b/c);                     CHỦ TỊCH
- Như điều 3;

- Lưu VP.

                                                                                                                                  Lê Ngọc Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T14:28:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia RTô<ubndiarto.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T14:28:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia RTô<ubndiarto.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!